PREFEITURA DAS

,VERTENTES
UM NOVO TEMPO, ]UNTO DO POVO

PORTARIA N.`--' 071/2026

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DAS VERTENTES, no
uso das atribuições que lhes são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a Senhora LUCIDALVA ALZIRA COELHO do Cargo
em Comissão de Gerente da Secretaria Municipal de Educação e Esportes,
desta Municipalidade.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicaçio.

Gabinete do Prefeito, em 21 de janeiro de 2026.

13.@ÁL1-FER RE~I RA DE ANDRADE
- Prefeito -

CNS'J 81 99500-0189 lU_29E_83;fQ001-60
gabinete@vertentes.pe.gov.br Dr. Emíd'so Cavalcanti, no 97

CEP 55.770-000 I Centro Vertentes-PE